
14 mei 2003/nr. C/S/03/1188

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen, mr. drs.
C.H.J. van Leeuwen,
Gelet op artikel 5, tweede lid, onder
b, van de Archiefwet 1995;

Besluit:

Artikel 1
De ‘selectielijst voor de neerslag van
de handelingen van het Bedrijfschap
voor de groothandel en tussenperso-
nen in Aardappelen op het beleidster-
rein Publiekrechtelijke Bedrijfsorga-
nisaties over de periode vanaf 1945’
en de daarbij behorende toelichting,
gepubliceerd in Staatscourant nr. 221
d.d. 15-11-02 worden gewijzigd over-
eenkomstig artikel 2 van dit Besluit.

Artikel 2
Bij artikel 2 dient te worden gelezen:
De ‘lijst van voor vernietiging in aan-
merking komende archiefbescheiden
van lichamen ingesteld op grond van
het Tweede Hoofdstuk van de Wet
op de Bedrijfsorganisatie’ (vastgesteld
bij beschikking van de Minister van

Sociale Zaken en de Staatssecretaris
van Cultuur, Recreatie en
Maatschappelijk Werk, nr. 197.820
d.d. 30 januari 1979 (gepubliceerd in
de Staatscourant nr. 115/1979 d.d.
18 juni 1979)) wordt ingetrokken
voor het Bedrijfschap voor de groot-
handel en tussenpersonen in Aard-
appelen.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur
en Wetenschappen is belast met de
uitvoering van dit besluit dat met de
daarbij behorende selectielijst en toe-
lichting in de Staatscourant zal wor-
den geplaatst.

Den Haag, 14 mei 2003.
De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschappen,
namens deze,
De Algemene Rijksarchivaris,
M.W. van Boven.

Een belanghebbende kan tegen dit
besluit beroep instellen bij de recht-
bank binnen het rechtsgebied waar-
van hij zijn woonplaats heeft.
Voordat hij beroep instelt, moet hij
binnen zes weken na de inwerkingtre-
ding van dit besluit bij de Staatssec-
retaris een bezwaarschrift indienen.
Dit bezwaarschrift moet worden
gestuurd naar CFI/FJZ, ter attentie
van het secretariaat van de Commis-
sie voor de bezwaarschriften, Postbus
606, 2700 ML  Zoetermeer.

Uit: Staatscourant 16 juni 2003, nr. 112 / pag. 20 1

OCW

Wijziging selectielijst de neerslag handelingen Bedrijfschap
voor de groothandel en tussenpersonen in Aardappelen


